罹災届出証明書交付申請書
令和　　年　　月　　日
黒石市長　様

	申請者
	住　所

	氏　名

	電　話

下記のとおり、罹災したので罹災届出証明書の交付を申請します。
	罹災物件所在地
	黒石市

	罹災物件
	□ 建物（附属家、事務所、店舗等）　□ 家財（車両、家財等）
□ 構築物（カーポート、塀等）　□ その他（　　　　　　　　　　）

	罹災原因

	罹災届出の内容
	（具体的に記入してください）

	証明書の用途
	· [bookmark: _GoBack]保険請求　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

罹災届出証明書
上記のとおり、罹災の届出がされたことを証明します。
　　　年　　月　　日

黒石市長　　髙樋󠄀　　憲

	この証明書は、罹災の状況を市に届け出たという事実を証明するものであり、被害の程度を証明するものではありません。また、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。